

ATA FINAL

Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério Registro de Preços Eletrônico - 10/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/12/2023 11:49	13/12/2023 08:00	21/12/2023 08:30	27/12/2023 08:29	27/12/2023 08:30

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA COM 1 L.INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM .	8,09	1.000,0000	UN	Homologado
0002	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1 LT COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P, PRODUTO À BASE DE CLORO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.CAIXA COM 12 UND	21,44	1.200,0000	CX	Homologado
0003	BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS	17,72	60,0000	UN	Homologado
0004	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UND. EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	5,07	9.000,0000	PC	Homologado
0005	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LT . COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A BASE DE AMONÍACO: LIMPADOR DE USO GERAL, PARA LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, BANHEIROS IDEAL PARA REMOVER GORDURAS, PERFUMADO.INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM, CAIXA COM 06 UND	33,78	1.000,0000	CX	Homologado
0006	DESODORIZADOR SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 30G , EM TABLETES PARA APLICAÇÃO SANITÁRIO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	2,53	700,0000	UN	Homologado
0007	DESODORIZADOR DE AR AERESOL, EMBALAGEM DE 360ML , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	11,26	250,0000	UN	Homologado
0008	DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 500 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND	33,19	850,0000	CX	Homologado
0009	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO EM PLÁSTICO	5,67	300,0000	UN	Homologado
0010	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM. DUPLA FACE, BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	0,65	5.000,0000	UN	Homologado
0011	FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 COM COSTURAS NAS LATERAIS .	2,84	300,0000	UN	Homologado
0012	ACENDEDOR TIPO FÓSFORO – MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTE COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE – APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	3,13	800,0000	MÇO	Homologado
0013	GARFOS DESCARTÁVEIS, PCT C/ 50 UND	3,66	1.000,0000	PC	Homologado
0014	GUARDANAPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5X21,5CM PCT. C/50 UND FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE	1,27	2.400,0000	PC	Homologado
0015	INSETICIDA AERESOL, EMBALAGEM DE 300/360ML INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	11,73	300,0000	UN	Homologado



0016	LÃ DE AÇO CARBONO BIODEGRADAVEL, PCT COM 8 UNIDADES DE LÃ , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	1,93	3.500,0000	PC	Homologado
0017	LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 60LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.	138,49	50,0000	UN	Homologado
0018	LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.	9,84	200,0000	UN	Homologado
0019	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDSLIZANTE, RESISTENTE .	4,26	1.600,0000	PAR	Homologado
0020	PÃ PARA LIXO, EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55 CM.	5,61	200,0000	UN	Homologado
0021	PANO DE CHÃO ALVEJANTE, TIPO SACO DUPLA MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM	4,86	900,0000	UN	Homologado
0022	PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 X 45 CM	3,17	700,0000	UN	Homologado
0023	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M	5,01	400,0000	RL	Homologado
0024	PAPEL FILME DE PVC, ROLO MEDINDO 28CM X 30M	6,33	400,0000	RL	Homologado
0025	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHAS SIMPLES , COM 30X 10CM. PACOTE COM 4 ROLOS, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	3,53	10.000,0000	PC	Homologado
0026	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA DE 20 X 22 CM, PICOTADA E TEXTURIZADA. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	4,44	6.000,0000	PC	Homologado
0027	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ML , COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND	36,90	500,0000	CX	Homologado
0028	PRATO DESCARTÁVEL DE 21CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND	4,20	3.000,0000	PC	Homologado
0029	PRATO DESCARTÁVEL DE 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND	2,29	3.000,0000	PC	Homologado
0030	RODO, EM MADEIRA COM LÂMINA EM BORRACHA MACIA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 1,50M.	7,20	300,0000	UN	Homologado
0031	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500GR , PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES INERGIAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TAMPONANTE, CORANTE, ESSÊNCIA CARGA E ÁGUA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO; BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	3,55	8.000,0000	UN	Homologado
0032	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES (TABLETES) COM 200GR CADA UM, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.	10,92	560,0000	PC	Homologado
0033	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT , COM 100 UND	20,64	1.000,0000	PC	Homologado
0034	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT, COM 100UND	13,00	1.200,0000	PC	Homologado
0035	SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LT, COM 100UND	9,98	1.300,0000	PC	Homologado
0036	SACO PLÁSTICO BOBINA TIPO PICOTADA MEDINDO 35 CM X 48 CM COM 400 UNIDADES.	30,14	400,0000	KG	Homologado
0037	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO EM NYLON C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.	15,37	500,0000	UN	Homologado
0038	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.	9,88	300,0000	UN	Homologado
0039	VASSOURA DE PALHA.	3,99	600,0000	UN	Homologado
0040	ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES	105,93	200,0000	CX	Homologado
0041	ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES	91,63	50,0000	CX	Homologado
0042	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1 LITRO, NEUTRO.	12,00	600,0000	UN	Homologado



0043	SHAMPOO INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES.COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML	11,00	60,0000 UN	Homologado
0044	CONDICIONADOR INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES.COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML	12,70	60,0000 UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/12/2023 - 11:48	Edital.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
27/12/2023 - 09:35:27	Negociação aberta para o processo 10/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41, do processo 10/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA COM 1 L.INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM .	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁCIDO MURIÁT 1 L	LIMPA TUDO	8,09	1.000,0000	8.090,00
0002	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1 LT COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P, PRODUTO À BASE DE CLORO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM.CAIXA COM 12 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁGUA SANIT 1 LT CX 12 UND	MAXLIMP	18,93	1.200,0000	22.716,00
0003	BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	BALDE 15 L	MERCONPLAS	17,72	60,0000	1.063,20
0004	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UND, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCART 180ML 100 UND	CRISTALCOPOS	4,06	9.000,0000	36.540,00
0005	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LT . COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A BASE DE AMONIACO: LIMPADOR DE USO GERAL, PARA LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, BANHEIROS IDEAL PARA REMOVE GORDURAS, PERFUMADO,INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM, CAIXA COM 06 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETANTE 2 LT CAX 06 UND	MAXLIMP	25,09	1.000,0000	25.090,00



0006	DESODORIZADOR SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 30G , EM TABLETES PARA APLICAÇÃO SANITÁRIO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESODORIZADOR SANIT 30G	PANDA	2,53	700,0000	1.771,00
0007	DESODORIZADOR DE AR AERESOL, EMBALAGEM DE 360ML , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DESODORIZADOR 360ML	KELDRIN	11,26	250,0000	2.815,00
0008	DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 500 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE LIQ 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	21,82	850,0000	18.547,00
0009	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO EM PLÁSTICO	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESCOVA SANITÁRIA	CRISTAL	5,67	300,0000	1.701,00
0010	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM. DUPLA FACE, BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	0,65	5.000,0000	3.250,00
0011	FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 COM COSTURAS NAS LATERAIS .	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FLANELA	MC	2,84	300,0000	852,00
0012	ACENDEDOR TIPO FÓSFORO – MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTE COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE – APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	FÓSFORO MAÇO C/10 CX	OLHO	3,13	800,0000	2.504,00
0013	GARFOS DESCARTÁVEIS, PCT C/ 50 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GARFOS DESCART PCT C/ 50 UND	STRAWPLAST	3,66	1.000,0000	3.660,00
0014	GUARDANAPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5x21,5CM PCT. C/50 UND FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	GUARDANAPO C/50 UND	BRASILEIRO	1,27	2.400,0000	3.048,00
0015	INSETICIDA AERESOL, EMBALAGEM DE 300/360ML INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	INSETICIDA AERESOL 360ML	MORTEIN	11,73	300,0000	3.519,00
0016	LÃ DE AÇO CARBONO BIODEGRADÁVEL, PCT COM 8 UNIDADES DE LÃ , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LÃ DE AÇO	LUSTRO	1,93	3.500,0000	6.755,00
0017	LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 60LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIXEIRA 60L	SANREMO	138,49	50,0000	6.924,50
0018	LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LIXEIRA 10L	SANREMO	9,84	200,0000	1.968,00



0019	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDSLIZANTE, RESISTENTE .	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA LIMPEZA	SANRO	4,26	1.600,0000	6.816,00
0020	PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55 CM.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PÁ LIXO 20X55CM	CRISTAL	5,61	200,0000	1.122,00
0021	PANO DE CHÃO ALVEJANTE, TIPO SACO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO CHÃO 46X70CM	SÃO JOSÉ	4,86	900,0000	4.374,00
0022	PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 X 45 CM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PANO PRATO	SÃO JOSÉ	3,17	700,0000	2.219,00
0023	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ALUM 30CM X 7,5M	WYDA	5,01	400,0000	2.004,00
0024	PAPEL FILME DE PVC, ROLO MEDINDO 28CM X 30M	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL FILME 28CM X30M	WYDA	6,33	400,0000	2.532,00
0025	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHAS SIMPLES , COM 30X 10CM. PACOTE COM 4 ROLOS, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIG 30M 4 ROLOS	COALA	2,62	10.000,0000	26.200,00
0026	PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA DE 20 X 22 CM, PICOTADA E TEXTURIZADA. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 02 ROLOS 60 T	DUBELLE	3,86	6.000,0000	23.160,00
0027	POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ml , COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	POLIDOR ALUM 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	34,08	500,0000	17.040,00
0028	PRATO DESCARTÁVEL DE 21CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO DESCART 21CM PCT/10 UND	TRIK TRIK	4,20	3.000,0000	12.600,00
0029	PRATO DESCARTÁVEL DE 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	PRATO DESCART 15 CM PCT/ 10 UND	TRIK TRIK	2,29	3.000,0000	6.870,00
0030	RODO, EM MADEIRA COM LÂMINA EM BORRACHA MACIA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 1,50M.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	RODO 40CM	CRISTAL	7,20	300,0000	2.160,00
0031	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500Gr , PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES INERGIAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TAMPONANTE, CORANTE, ESSÊNCIA CARGA E ÁGUA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO; BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO PÓ 500Gr	PRAIME	2,07	8.000,0000	16.560,00



0032	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES(TABLETES) COM 200GR CADA UM, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABÃO BARRA 05 UN 200G	PRAIME	9,83	560,0000	5.504,80
0033	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT , COM 100 UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO P/ LIXO 100 LT 100 UND	DONAPACK	20,41	1.000,0000	20.410,00
0034	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT, COM 100UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 30 LT 100UND	DONAPACK	12,85	1.200,0000	15.420,00
0035	SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LT, COM 100UND	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO LIXO 15 LT 100UND	DONAPACK	9,84	1.300,0000	12.792,00
0036	SACO PLÁSTICO BOBINA TIPO PICOTADA MEDINDO 35 cm x 48 cm COM 400 UNIDADES.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SACO BOBINA 35x 48CM 400 UND	NEW PLAST	29,95	400,0000	11.980,00
0037	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO EM NYLON C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PELO	CRISTAL	15,37	500,0000	7.685,00
0038	VASSOURA DE PIAÇAÇA C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PIAÇAÇA	CRISTAL	9,88	300,0000	2.964,00
0039	VASSOURA DE PALHA.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	VASSOURA PALHA	CRISTAL	3,99	600,0000	2.394,00
0040	ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL 70% 1 L CX 12 UN	BELLOBELLA	105,93	200,0000	21.186,00
0041	ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	ÁLCOOL GEL 70% 1 L CX 12UN	BELLOBELLA	91,63	50,0000	4.581,50
0042	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1 LITRO, NEUTRO.	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LÍQ 1 L	BELLOBELLA	12,00	600,0000	7.200,00
0043	SHAMPOO INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES, COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM 200 ML	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	SHAMPOO INFA 200 ML	PALMOLVE	11,00	60,0000	660,00
0044	CONDICIONADOR INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES, COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ . EMBALAGEM COM 200 ML	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	PALMOLVE	12,70	60,0000	762,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA COM 1 L.INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:23	ÁCIDO MURIÁT 1 L	LIMPA TUDO	1.000,0000	R\$8,09	R\$ 8.090,00	Sim

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1 LT COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P, PRODUTO À BASE DE CLORO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.CAIXA COM 12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:50:22	CLORITO	CLORITO	1.200,0000	R\$19,75	R\$ 23.700,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	ÁGUA SANIT 1 LT CX 12 UND	MAXLIMP	1.200,0000	R\$21,44	R\$ 25.728,00	Sim

0003 - BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	BALDE 15 L	MERCONPLAS	60,0000	R\$17,72	R\$ 1.063,20	Sim

0004 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UND. EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:50:44	MINASPLAST	MINASPLAST	9.000,0000	R\$4,20	R\$ 37.800,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	COPO DESCART 180ML 100 UND	CRISTALCOPOS	9.000,0000	R\$5,07	R\$ 45.630,00	Sim

0005 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LT . COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A BASE DE AMONIÁCO: LIMPADOR DE USO GERAL, PARA LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, BANHEIROS IDEAL PARA REMOVE GORDURAS, PERFUMADO,INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM, CAIXA COM 06 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:51:12	LIMPA JA	LIMPA JA	1.000,0000	R\$25,93	R\$ 25.930,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	DESINFETANTE 2 LT CAX 06 UND	MAXLIMP	1.000,0000	R\$33,78	R\$ 33.780,00	Sim

0006 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 30G , EM TABLETES PARA APLICAÇÃO SANITÁRIO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	DESODORIZADOR SANIT 30G	PANDA	700,0000	R\$2,53	R\$ 1.771,00	Sim

0007 - DESODORIZADOR DE AR AERESOL, EMBALAGEM DE 360ML , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:24	DESODORIZADOR 360ML	KELDRIN	250,0000	R\$11,26	R\$ 2.815,00	Sim



**0008 - DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 500 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE
INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:51:40	LIMPA JA	LIMPA JA	850,0000	R\$22,25	R\$ 18.912,50	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:25	DETERGENTE LIQ 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	850,0000	R\$33,19	R\$ 28.211,50	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	26/12/2023 - 17:36:50	RISO	RISO	850,0000	R\$33,19	R\$ 28.211,50	Sim

0009 - ESCOVA SANITÁRIA COM CABO EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:25	ESCOVA SANITÁRIA	CRISTAL	300,0000	R\$5,67	R\$ 1.701,00	Sim

0010 - ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM. DUPLA FACE, BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:25	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHUS	5.000,0000	R\$0,65	R\$ 3.250,00	Sim

0011 - FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 COM COSTURAS NAS LATERAIS .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:25	FLANELA	MC	300,0000	R\$2,84	R\$ 852,00	Sim

0012 - ACENDEDOR TIPO FÓSFORO – MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTE COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE – APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:25	FÓSFORO MAÇO C/10 CX	OLHO	800,0000	R\$3,13	R\$ 2.504,00	Sim

0013 - GARFOS DESCARTÁVEIS, PCT C/ 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:26	GARFOS DESCART PCT C/ 50 UND	STRAWPLAST	1.000,0000	R\$3,66	R\$ 3.660,00	Sim

0014 - GUARDANAPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5x21,5CM PCT. C/50 UND FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:26	GUARDANAPO C/50 UND	BRASILEIRO	2.400,0000	R\$1,27	R\$ 3.048,00	Sim

0015 - INSETICIDA AERESOL, EMBALAGEM DE 300/360ML INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:27	INSETICIDA AERESOL 360ML	MORTEIN	300,0000	R\$11,73	R\$ 3.519,00	Sim

0016 - LÃ DE AÇO CARBONO BIODEGRADAVEL, PCT COM 8 UNIDADES DE LÃ , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:27	LÃ DE AÇO	LUSTRO	3.500,0000	R\$1,93	R\$ 6.755,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	--------	------------	---------	--------------	-----

0017 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 60LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	LIXEIRA 60L	SANREMO	50,0000	R\$138,49	R\$ 6.924,50	Sim

0018 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	LIXEIRA 10L	SANREMO	200,0000	R\$9,84	R\$ 1.968,00	Sim

0019 - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDESLIZANTE, RESISTENTE .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	LUVA LIMPEZA	SANRO	1.600,0000	R\$4,26	R\$ 6.816,00	Sim

0020 - PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	PÁ LIXO 20X55CM	CRISTAL	200,0000	R\$5,61	R\$ 1.122,00	Sim

0021 - PANO DE CHÃO ALVEJANTE, TIPO SACO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	PANO CHÃO 46X70CM	SÃO JOSÉ	900,0000	R\$4,86	R\$ 4.374,00	Sim

0022 - PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 X 45 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:28	PANO PRATO	SÃO JOSÉ	700,0000	R\$3,17	R\$ 2.219,00	Sim

0023 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	PAPEL ALUM 30CM X 7,5M	WYDA	400,0000	R\$5,01	R\$ 2.004,00	Sim

0024 - PAPEL FILME DE PVC, ROLO MEDINDO 28CM X 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	PAPEL FILME 28CM X30M	WYDA	400,0000	R\$6,33	R\$ 2.532,00	Sim

0025 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHAS SIMPLES , COM 30X 10CM. PACOTE COM 4 ROLOS, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:52:22	NOVO	NOVO	10.000,0000	R\$2,78	R\$ 27.800,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	PAPEL HIG 30M 4 ROLOS	COALA	10.000,0000	R\$3,53	R\$ 35.300,00	Sim

0026 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA DE 20 X 22 CM, PICOTADA E TEXTURIZADA. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:52:43	CAPRICHE	CAPRICHE	6.000,0000	R\$3,95	R\$ 23.700,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	PAPEL TOALHA 02 ROLOS 60 T	DUBELLE	6.000,0000	R\$4,44	R\$ 26.640,00	Sim

0027 - POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ml , COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:53:06	LIMPA JÁ	LIMPA JÁ	500,0000	R\$36,00	R\$ 18.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	POLIDOR ALUM 500 ML CX 12 UND	MAXLIMP	500,0000	R\$36,90	R\$ 18.450,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	26/12/2023 - 17:36:50	YSO	YSO	500,0000	R\$36,90	R\$ 18.450,00	Sim

0028 - PRATO DESCARTÁVEL DE 21CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:29	PRATO DESCART 21CM PCT/10 UND	TRIK TRIK	3.000,0000	R\$4,20	R\$ 12.600,00	Sim

0029 - PRATO DESCARTÁVEL DE 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:30	PRATO DESCART 15 CM PCT/ 10 UND	TRIK TRIK	3.000,0000	R\$2,29	R\$ 6.870,00	Sim

0030 - RODO,EM MADEIRA COM LÂMINA EM BORRACHA MACIA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 1,50M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:30	RODO 40CM	CRISTAL	300,0000	R\$7,20	R\$ 2.160,00	Sim

0031 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500Gr , PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES INERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TAMPONANTE, CORANTE, ESSÊNCIA CARGA E ÁGUA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO; BOA QUALIDADE,INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:53:41	ABSOLUTO	ABSOLUTO	8.000,0000	R\$2,20	R\$ 17.600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:30	SABÃO PÓ 500Gr	PRAIME	8.000,0000	R\$3,55	R\$ 28.400,00	Sim

0032 - SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES(TABLETES) COM 200GR CADA UM, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	26/12/2023 - 14:53:59	ABSOLUTO	ABSOLUTO	560,0000	R\$10,00	R\$ 5.600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:30	SABÃO BARRA 05 UN 200G	PRAIME	560,0000	R\$10,92	R\$ 6.115,20	Sim



0033 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT , COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001- 40	26/12/2023 - 14:54:36	RECIPLAST	RECIPLAST	1.000,0000	R\$20,60	R\$ 20.600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:30	SACO P/ LIXO 100 LT 100 UND	DONAPACK	1.000,0000	R\$20,64	R\$ 20.640,00	Sim

0034 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT, COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001- 40	26/12/2023 - 14:54:51	RECIPLAST	RECIPLAST	1.200,0000	R\$12,98	R\$ 15.576,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:30	SACO LIXO 30 LT 100UND	DONAPACK	1.200,0000	R\$13,00	R\$ 15.600,00	Sim

0035 - SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LT, COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001- 40	26/12/2023 - 14:55:07	RECIPLAST	RECIPLAST	1.300,0000	R\$9,97	R\$ 12.961,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:31	SACO LIXO 15 LT 100UND	DONAPACK	1.300,0000	R\$9,98	R\$ 12.974,00	Sim

0036 - SACO PLÁSTICO BOBINA TIPO PICOTADA MEDINDO 35 cm x 48 cm COM 400 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001- 40	26/12/2023 - 14:55:23	RECIPLAST	RECIPLAST	400,0000	R\$30,13	R\$ 12.052,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:31	SACO BOBINA 35x 48CM 400 UND	NEW PLAST	400,0000	R\$30,14	R\$ 12.056,00	Sim

0037 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO EM NYLON C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:31	VASSOURA PELO	CRISTAL	500,0000	R\$15,37	R\$ 7.685,00	Sim

0038 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:31	VASSOURA PIAÇAVA	CRISTAL	300,0000	R\$9,88	R\$ 2.964,00	Sim

0039 - VASSOURA DE PALHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	26/12/2023 - 16:23:32	VASSOURA PALHA	CRISTAL	600,0000	R\$3,99	R\$ 2.394,00	Sim

0040 - ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:32	ÁLCOOL 70% 1 L CX 12 UN	BELLOBELLA	200,0000	R\$105,93	R\$ 21.186,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	------------	----------	-----------	---------------	-----

0041 - ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	07.253.536/0001-68	26/12/2023 - 12:43:32	CX	BELLOBELLA	50,0000	R\$105,84	R\$ 5.292,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:32	ÁLCOOL GEL 70% 1 L CX 12UN	BELLOBELLA	50,0000	R\$91,63	R\$ 4.581,50	Sim

0042 - SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1 LITRO, NEUTRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:32	SABONETE LÍQ 1 L	BELLOBELLA	600,0000	R\$12,00	R\$ 7.200,00	Sim

0043 - SHAMPOO INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES,COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:31	SHAMPOO INFA 200 ML	PALMOLVE	60,0000	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

0044 - CONDICIONADOR INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES,COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	26/12/2023 - 16:23:31	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML	PALMOLVE	60,0000	R\$12,70	R\$ 762,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	38.477.651/0001-40	60 dias
N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	07.253.536/0001-68	60 dias
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	60 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias

Lances Enviados

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, GARRAFA COM 1 L.INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM .

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:23	8,09 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 1 LT COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P, PRODUTO À BASE DE CLORO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM.CAIXA COM 12 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:50:22	19,75 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:24	21,44 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:34:59	18,93	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0003 - BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:24	17,72 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



0004 - COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 180ML, PACOTE COM 100 UND. EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:50:44	4,20 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:24	5,07 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:35:02	4,06	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0005 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LT . COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A BASE DE AMONIACO: LIMPADOR DE USO GERAL, PARA LIMPEZA DE COZINHA, PIAS, BANHEIROS IDEAL PARA REMOVE GORDURAS, PERFUMADO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM, CAIXA COM 06 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:51:12	25,93 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:24	33,78 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:35:05	27,02	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:39:18	25,09	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0006 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 30G , EM TABLETES PARA APLICAÇÃO SANITÁRIO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:24	2,53 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0007 - DESODORIZADOR DE AR AERESOL, EMBALAGEM DE 360ML , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:24	11,26 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0008 - DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 500 ML COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:51:40	22,25 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:25	33,19 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/12/2023 - 17:36:50	33,19 (proposta)	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:35:10	26,55	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:39:21	21,82	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:43:30	33,14	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido

0009 - ESCOVA SANITÁRIA COM CABO EM PLÁSTICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:25	5,67 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0010 - ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110MM X 75MM X 20MM. DUPLA FACE, BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



26/12/2023 - 16:23:25

0,65 (proposta) 49.464.926/0001-27 - LRF
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

0011 - FLANELA 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 COM COSTURAS NAS LATERAIS .

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:25	2,84 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0012 - ACENDEDOR TIPO FÓSFORO – MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTE COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE – APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:25	3,13 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0013 - GARFOS DESCARTÁVEIS, PCT C/ 50 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:26	3,66 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0014 - GUARDANAPO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,5x21,5CM PCT. C/50 UND FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:26	1,27 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0015 - INSETICIDA AERESOL, EMBALAGEM DE 300/360ML INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:27	11,73 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0016 - LÃ DE AÇO CARBONO BIODEGRADAVEL, PCT COM 8 UNIDADES DE LÃ , INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:27	1,93 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0017 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 60LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	138,49 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0018 - LIXEIRA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. RESISTENTE. CORES VARIADAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	9,84 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0019 - LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDESLIZANTE, RESISTENTE .

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	4,26 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0020 - PÁ PARA LIXO, EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X55 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	5,61 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0021 - PANO DE CHÃO ALVEJANTE, TIPO SACO DUPLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	4,86 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



0022 - PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 X 45 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:28	3,17 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0023 - PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 30CM X 7,5M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:29	5,01 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0024 - PAPEL FILME DE PVC, ROLO MEDINDO 28CM X 30M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:29	6,33 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0025 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, PICOTADO E TEXTURIZADO, FOLHAS SIMPLES , COM 30X 10CM. PACOTE COM 4 ROLOS, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:52:22	2,78 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:29	3,53 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:00:15	2,62	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0026 - PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA DE 20 X 22 CM, PICOTADA E TEXTURIZADA. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:52:43	3,95 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:29	4,44 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:58:29	3,86	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0027 - POLIDOR DE ALUMÍNIO LIQUIDO, EMBALAGEM C/ 500 ml , COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRINCANTE NA EMBALAGEM. CAIXA COM 12 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:53:06	36,00 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:29	36,90 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
26/12/2023 - 17:36:50	36,90 (proposta)	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 08:58:32	35,94	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:06:50	35,89	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:06:55	35,78	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:07:14	35,73	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:07:18	35,63	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:07:35	35,58	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:07:36	35,49	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



27/12/2023 - 09:07:52	35,44	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:07:53	35,33	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:10	35,28	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:14	35,12	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:30	35,07	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:33	34,92	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:50	34,87	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:08:52	34,68	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:10	34,63	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:13	34,52	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:31	34,47	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:33	34,36	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:50	34,31	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:09:52	34,23	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:10:07	34,18	39.500.536/0001-01 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:10:09	34,08	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0028 - PRATO DESCARTÁVEL DE 21CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:29	4,20 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0029 - PRATO DESCARTÁVEL DE 15 CM DE DIÂMETRO, PCT C/ 10 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:30	2,29 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0030 - RODO,EM MADEIRA COM LÂMINA EM BORRACHA MACIA REFORÇADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 1,50M.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:30	7,20 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0031 - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500Gr , PERFUME SUAVE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTES INERGISTAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, TAMPONANTE, CORANTE, ESSÊNCIA CARGA E ÁGUA, CONTÉM ALQUIL BENZENO E SULFATO DE SÓDIO; BOA QUALIDADE, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:53:41	2,20 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:30	3,55 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:17:27	2,07	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0032 - SABÃO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES(TABLETES) COM 200GR CADA UM, INFORMAÇÕES E COMPOSIÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM.



Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:53:59	10,00 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:30	10,92 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:12:55	9,83	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0033 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LT , COM 100 UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:54:36	20,60 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:30	20,64 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:12:58	20,41	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0034 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LT, COM 100UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:54:51	12,98 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:30	13,00 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:12:58	12,85	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0035 - SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LT, COM 100UND

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:55:07	9,97 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:31	9,98 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:13:01	9,84	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0036 - SACO PLÁSTICO BOBINA TIPO PICOTADA MEDINDO 35 cm x 48 cm COM 400 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 14:55:23	30,13 (proposta)	38.477.651/0001-40 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:31	30,14 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
27/12/2023 - 09:13:02	29,95	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0037 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO EM NYLON C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:31	15,37 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0038 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA EM PLÁSTICO, COM ROSCA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:31	9,88 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0039 - VASSOURA DE PALHA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:32	3,99 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



0040 - ÁLCOOL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:32	105,93 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0041 - ÁLCOOL GEL 70% (1 LITRO), CAIXA COM 12 UNIDADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 12:43:32	105,84 (proposta)	07.253.536/0001-68 - N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Válido
26/12/2023 - 16:23:32	91,63 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0042 - SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM DE 1 LITRO, NEUTRO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:32	12,00 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0043 - SHAMPOO INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES,COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:31	11,00 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0044 - CONDICIONADOR INFANTIL , LIVRE DE PARABENOS, SULFATOS E CORANTES,COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL, SENDO SUAVE PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ .EMBALAGEM COM 200 ML

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/12/2023 - 16:23:31	12,70 (proposta)	49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	26/12/2023 - 16:27	LETICIA RABELO FERREIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/12/2023 - 12:20	-	-

Chat

Data	Apelido	Frase
27/12/2023 - 08:31:57	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
27/12/2023 - 08:34:23	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
27/12/2023 - 08:34:23	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
27/12/2023 - 08:34:23	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,05. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
27/12/2023 - 08:34:56	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:34:57	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:34:59	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:01	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:02	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.



27/12/2023 - 08:35:03	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:04	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:07	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:09	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:35:10	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:44:58	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:44:58	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:01	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:01	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:04	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:04	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:04	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:10	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:10	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:45:31	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:47:41	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:43	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:45	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:47	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:52	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:54	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:55	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:47:58	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:48:00	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:48:01	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:57:42	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:45	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:45	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:48	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:54	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:54	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:57:57	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:58:00	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:58:00	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:58:03	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
27/12/2023 - 08:58:19	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:21	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:22	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:23	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:26	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:27	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:29	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:33	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:34	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 08:58:36	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:08:19	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:22	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:22	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:26	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:26	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:29	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:35	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:35	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:08:38	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:12:11	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:12:50	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:12:52	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.



27/12/2023 - 09:12:54	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:12:56	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:12:58	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:12:59	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:13:01	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:13:04	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:13:06	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:13:08	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:22:52	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:22:52	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:22:55	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:22:58	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:22:58	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:01	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:01	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:04	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:07	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:10	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:23:59	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:24:00	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:24:02	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:24:03	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
27/12/2023 - 09:33:59	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:34:02	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:34:02	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:34:05	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0001 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 8,09.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0002 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 18,93.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0003 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 17,72.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0004 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 4,06.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0005 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 25,09.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0006 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 2,53.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0007 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 11,26.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0008 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 21,82.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0009 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 5,67.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0010 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 0,65.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0011 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 2,84.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0012 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 3,13.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0013 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 3,66.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0014 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1,27.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0015 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 11,73.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0016 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 1,93.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0017 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 138,49.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0018 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 9,84.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0019 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 4,26.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0020 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 5,61.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0021 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 4,86.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0022 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 3,17.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0023 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 5,01.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0024 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 6,33.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0025 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 2,62.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0026 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 3,86.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0027 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 34,08.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0028 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 4,20.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0029 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 2,29.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0030 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 7,20.
27/12/2023 - 09:35:26	Sistema	O item 0031 teve como arrematante LRF DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 2,07.



27/12/2023 - 11:49:57	Sistema	Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LRF DISTRIBUIDORA LTDA.
27/12/2023 - 11:49:57	Sistema	Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LRF DISTRIBUIDORA LTDA.
27/12/2023 - 11:49:57	Sistema	Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LRF DISTRIBUIDORA LTDA.
27/12/2023 - 11:50:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 27/12/2023 às 12:20.
27/12/2023 - 12:38:21	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0015 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0017 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0018 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0019 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0020 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0021 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0022 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0023 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0024 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0025 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0026 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0027 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0028 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0029 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0030 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0031 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0032 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0033 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0034 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0035 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0036 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0037 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0038 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0039 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0040 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0041 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0042 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0043 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 12:47:29	Sistema	O Item 0044 foi adjudicado por Jose Fernandes da Rocha Neto.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0001 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0002 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0003 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0004 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0005 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0006 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0007 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0008 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.



27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0009 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0010 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0011 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0012 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0013 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0014 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0015 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0016 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0017 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0018 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0019 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0020 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0021 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0022 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0023 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0024 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0025 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0026 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0027 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0028 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0029 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0030 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0031 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0032 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0033 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0034 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0035 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0036 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0037 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0038 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0039 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0040 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0041 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0042 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0043 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.
27/12/2023 - 13:04:57	Sistema	O Item 0044 foi homologado por Silvaneide Maria Silva de Lima.

Jose Fernandes da Rocha Neto

Pregoeiro

Clebson Jorge Nascimento de Sales

Apoio

Wedson Saraiva de Sales

Apoio

